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[tjejerna längst till höger]

En segeryra med guldglädje

"Missa! Missa! Missa!!..

 JAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA!!!!!!!!!!"

 

Jag sitter med Tina på resturang London och vrålar medan de snopna fransmännen sakta men säkert dryper

av

HA! Synd! Snygg skallning dock.

Springer uppspelta ifrån resturangen och lyckas nästan

med en springnota

 

Nästan

 

 

Ute på drottninggatan är läget dött.

Inte en strypt duva så långt ögat når och Tina är redo att gå hem och lägga sig vilken minut som helst.

Det kan hon ju fetglömma för visst tutar det där borta?

Vi smyger över gatan och springer in i en Italiensk BOMB!

 

Supportrars!

Hundratals av supportrar som verkar bli fler och fler!

Runt fontänen på Sergels torg tjuts det, tutas det, vrålas det!!

Rondellen är igenkorkad av lyckliga människor och folk dansar på stackars 47:an som försöker ta sig till

Waldermarsudde.

Lycka till!

 

Snart stod vi med skor och väskor, kläder och frisyrer

i fontänen.

Någon riktar strålen så att jag står rakt i duschen

Det gör inget

 

Jag bara ler mer

 

Klättrar smidigt upp på kanten bara för att få en ny dusch,

denna gången av en champangeflaska

Det gjorde heller ingenting

Särskilt inte när jag blev erbjuden innehållet

och fick en lyckopuss på kinden

 



JAAAA!

En lysraket tänds bredvid mig och journalisterna flockas runt oss som skrattar och sjunger "Champiooooone,

champiooone ooooOOOOOOAAAaaaooo!!" med röster som inte gör föräldrar särskilt stolta.

En Michael griper tag i oss och dansar iväg mot tåget som bildats. Lägst fram har tre killar fått tag på

trummor och det ekar mellan skraporna.

 

Hoppsan! Där fick man en kyss av en mörkihuden man

och ännu en från ingenstans i min sikt dyker upp

"ITALIA!!" vrålar han i mitt ansikte

"ITALIA!!!" tjoas det tillbaka av en röst som måste slåss med ljuden runtomkring.

Tåget går tillbaka mot fontänen och precis innan trapporna lyfter någon mig rakt upp.

Jag skrattar och hör jublet under.

Lular högt och flera tjejer faller på

Ger en slängkyss till Herr blå som på höger sida stå

 

Jag trippar ner för trapporna till skillnad från killen där som rullar

Men oj och aj, hur gick det? Tusen händer hjälper upp.

 Lite rödnäst var han nog.

 

En kaxig pojke har upp i stolpen klättrat

Gastar och viftar med den franska flaggan

Mon dieu... han är kattmat nu!

Och flaggan brände jag upp samtidigt som min tumme

 

Ner på plattan alla hamnar

Dansar vilt och skrattar ivrigt tills dess klockan spöknatt slår

Då rövar vi bort Michael till närmaste foto...grej och min plånbok förses med bildbevis

Tuben tar oss till ännu ett plan och därifrån går skrangliga ben

Faller med näsan mot väggen i mjukt fjäderdun

nynnar tyst och sover sen djupt.

Godnatt ljuva minnen

Godnatt VMguld

 *champiooone, champiooone...* 
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